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Allergens Claims

Ingredients:

6 oz Dulce De 
Leche Cup

ICE CREAM (cream, nonfat 
milk, high fructose corn 
syrup, corn syrup, whey, 
dulce de leche flavor 
[egg yolks, corn syrup, 
butter [cream, salt], water, 
sugar, condensed skim 
milk, natural and artificial 
flavor, caramel color, 
turmeric and annatto 
[color], salt, carrageenan], 
mono- & diglycerides, 
guar gum, polysorbate 
80, carrageenan), DULCE 
DE LECHE SPIRAL (sugar, 
condensed skim milk, water, 
corn syrup, butter [cream, 
salt], coconut oil, salt, 
pectin, sodium bicarbonate, 
natural and artificial 
flavoring, vanilla extract).

MILK

EGG


